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Pääkirjoitus Jukka Hämäläinen

23.1.2022 käytiin Suomessa en-
simmäiset aluevaalit ja historial-
lisen hallintouudistuksen myötä 
aloittavat aluevaltuustot työnsä 
1.3.2022. 

SDP menestyi hyvin aluevaaleissa 
Keski-Suomessa ja etenkin Jyväs-
kylässä. Keski-Suomessa olimme 
toiseksi suurin puolue ja Jyväsky-
lässä suurin. Tämä tarkoittaa sitä 
että aluevaltuuston 69 paikasta 
saimme 16 paikkaa. Hieman yl-
lättävää on se, että vaikka SDP oli 
Jyväskylässä ykkönen vaalitulok-
sessa, saimme ainoastaan 4 val-
tuutettua läpi SDP:n 16 paikas-
ta ja olemme vasta kuudenneksi 
suurin ryhmä jyväskyläläisten valtuutettujen 
ryhmistä. Tämä tekee reilun vuoden kuluttua 
käytävien eduskuntavaalien ennakkoasetelmis-
ta mielenkiintoiset. Voidaan sanoa että vahvis-
tamme asemaamme koko Keski-Suomen puo-
lueena suhteessa muihin puolueisiin.

Aluevaltuustot joutuvat ensitöik-
seen päättämään alueorgani-
saation mallista, hyväksymään 
aluehallinnon uuden hallinto-
säännön ja käynnistämään haun 
aluejohtajan paikan täyttämisek-
si. Seuraavat yhdeksän kuukautta 
ovat aluevaltuustolle suhteellisen 
kiireiset, sillä sosiaali- ja terveys-
palveluiden sekä palo- ja pe-
lastustoimen järjestämisvastuu 
siirtyy aluevaltuustolle kokonai-
suudessaan 1.1.2023. Erilaiset so-
pimukset vaikkapa henkilöstön 
rekrytoimiseksi ja palveluverkon 
kiinteistöjen osalta on tehtävä tä-
män vuoden loppuun mennessä.

Palveluiden rahoittaminen tulee olemaan to-
della mielenkiintoisen haastavaa. Hyvinvoin-
tialueilla ei ole tässä vaiheessa omaa vero-
tusoikeutta ja rahoitus alueille tulee pääosin 
suoraan eduskunnan päättämän talousarvion 
kautta. Aluevaltuustot voivat vaikuttaa alueen 
talouteen ainoastaan asiakas- ja palvelumak-
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Hyvinvointialueen valtuusto 
aloittaa työskentelynsä

Kannen kuva: Aluevaalieh-
dokkaita Jyväskylän käve-
lykadulla vaaleja edeltävä-
nä lauantaina 22.1. Kuva: 
Merja Närhi



 

 
Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!
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suja säätämällä. Koronapandemia on tuonut jo 
aiemmin kasvaneiden sote-palveluiden talous-
paineiden lisäksi oman hoitovelan. 

Kun tiedossa on että kaikissa hyvinvointialueil-
le siirtyvissä palveluissa on resurssipula niin 
talouden kuin henkilöstön osalta, voidaan en-
nustaa ettei aluevaltuustojen tehtävä tule ole-
maan helppoa.

Myös kaupungit ja kunnat joutuvat miettimään 
kuluvan vuoden aikana organisaationsa uudel-
leen. Poistuuhan niiden tehtävistä ja rahoitus-
vastuusta yli puolet nykyisiin vastuualueisiin 
verrattuna. Myös hyvinvointialueiden ja kuntien 
rajapintaan jää paljon tehtäviä, joiden hoitami-
sesta joko yhdessä tai erikseen on pystyttävä 
sopimaan. Töitä siis riittää lähitulevaisuudessa 
kaikissa julkisen hallinnon organisaatioissa. Uu-
sille aluevaltuutetuille haluan toivottaa onnea 
ja menestystä vaativassa työssään.

Jukka Hämäläinen
JTY:n varapuheenjohtaja
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Suuresta salista

Politiikan vuosi – tämän 
eduskuntavaalikauden vii-
meinen kokonainen – on 
pyörähtänyt käyntiin. Sosi-
aali- ja terveyspalvelujen val-
takunnallinen uudistaminen 
on ollut valtavan pitkä pro-
sessi. Viime kesänä hyväksy-
tyt lait olivat ensimmäinen 
historiallinen virstanpylväs 
ja tammikuussa käytyjen 
aluevaalien voidaan katsoa 
olevan toinen. Uudistuksen 
toimeenpanossa suurin työ 
on kuitenkin vielä edessä. 
Hyvinvointialueet järjestäy-
tyvät parhaillaan ja tilapäi-
nen viranhaltijoista koostuva 
toimielin tulee väistymään 
uusien päättäjien aloittaes-
sa työnsä. Keski-Suomessa 
uusi aluevaltuusto päättää 
keskeisistä talouteen ja toi-
mintaan liittyvistä tavoitteis-
ta ja aluestrategiasta. Lämpimät onnittelut vielä 
kertaalleen kaikille vaaleissa mukana olleille ja va-
lituksi tulleille!

Sanna Marinin hallitus tukee työllään vahvasti hy-
vinvointialueita ja ihmisten palvelujen paranta-
mista. Hallitus on sitoutunut tarkastelemaan aluei-
den rahoitusta säännöllisesti tulevina vuosina. 
Vuoden ensimmäisessä lisätalousarviossa hyvin-
vointialueiden valmisteluun ja toiminnan käynnis-
tymiseen kohdennetaan 155,7 miljoonaa euroa. 
Rahoituksella puututaan alueilla oleviin akuut-
teihin ICT-muutostarpeisiin. Lisätalousarviossa 
tuetaan myös koronan sulkurajoitusten piirissä 
olleita toimijoita ja erityisesti kovia iskuja kokenei-
ta kulttuuri- ja liikunta-alan toimijoita. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön ja Taiteen edistämiskeskuk-
sen kautta haettavana on kaikkiaan 62,5 mil-
joonaa euroa. Työttömyysetuuden maksamista 

Riitta Mäkinen

Päämäätietoista politiikkaa 
turbulenssin keskellä

omavastuuajalta ja yrittäji-
en työmarkkinatukioikeutta 
jatketaan perustellusti hel-
mikuun loppuun saakka. On 
myös tärkeää, että tartunta-
tautipäivärahan myöntämis-
perusteita muutettiin niin, 
että työntekijä on oikeutettu 
päivärahaan, vaikka häntä ei 
viranomaismääräyksellä olisi 
asetettu tartunnan saaneena 
karanteeniin. 

Hallitus päätti puolivälirii-
hessä työllisyystoimista, 
jotka vahvistavat julkista 
taloutta 110 miljoonalla eu-
rolla. Valtiovarainministe-
riön arvioiden mukaan toi-
mien kokonaisvaikuttavuus 
on jo yli puoli miljardia, 560 
miljoonan euroa. Ennakol-
ta vaikeiksi ennustetut neu-
vottelut sujuivat hyvässä yh-

teistyön hengessä ja ilman suurempia hallituksen 
sisäisiä kipuiluja. 

Sosialidemokraateille oli tärkeää, että neuvotte-
lutulos on tasapainoinen ja tämä tavoite saavu-
tettiin. Työllisyyspalveluitamme on kehitettävä ja 
työllistymisen esteitä purettava eikä ideologisel-
le leikkaamiselle tai työttömien kurittamiselle ole 
Sanna Marinin hallituksessa sijaa. Jotta voimme 
turvata ihmisten hyvinvoinnin, laadukkaat palve-
lut ja hyvinvointiyhteiskunnan toimintaedellytyk-
set, on selvää, että työllisyysastetta pitää nostaa. 
Samalla on tärkeää, että ihmisten turvasta ja työs-
sä jaksamisen edellytyksistä huolehditaan sekä 
parannetaan ylivelkaantuneiden asemaa. 

Energia ja polttoaineiden huima hintojen nousu 
koskettaa tällä hetkellä lukemattomia suomalai-
sia kotitalouksia ja yrityksiä. Erityisesti raakaöl-
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Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!

Piirin viestintä 
sähköistyy
SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n jäsenviestintä tapah-
tuu jatkossa entistä enemmän sähköpostin välityk-
sellä. Varmista omalta osaltasi, että viestit tavoittavat 
myös sinut ja ilmoita sähköpostiosoitteesi piiritoi-
mistolle Merjalle merja.narhi@sdp.fi tai Maritalle ma-
rita.putkonen@sdp.fi Voit lisätä sähköpostiosoitteesi 
suoraan myös jäsenrekisteriin omiin tietoihisi omas-
dp-palvelun kautta. Omasdp-palvelusta löydät lisä-
tietoa tästä lehdestä.

Myös JTY:n ja puolueen viestinnästä entistä merkit-
tävämpi osa tapahtuu sähköisesti, joten ajantasaisen 
sähköpostiosoitteen ilmoittaminen on ensiarvoisen 
tärkeää, jotta pysyt ajan tasalla piirin sekä yhdistyk-
sen toiminnasta.

jyn maailmanmarkkinahinnan raju nousu näkyy 
maailmanlaajuisena kriisinä maissa, jotka ovat yhä 
pitkälle riippuvaisia fossiilitaloudesta ja poltto-
aineista.  Energian kysyntä on kasvanut koronan 
hellittäessä, mutta tuotanto ei ole palautunut yh-
tä nopeasti. Myös sääolosuhteet ja turvallisuus-
poliittinen tilanne ovat vaikuttaneet hintoihin. 
Suomessa nähty hintapiikki on - kiitos uusiutuvan 
energian – maltillisempi, mutta kuitenkin histo-
riallisen kova. Hallituksella on vahva tahtotila aut-
taa kansalaisia selviämään hintapiikistä, kohden-
netuilla ja kustannustehokkailla tukitoimilla.

Nopea apu kohtuuttomasti nousseisiin työmat-
kakustannuksiin on todella tarpeellinen ja hyvä 
päätös, joka auttaa erityisesti haja-asutusalueilla, 
missä välimatkat ovat pitkiä ja oman auton käyt-
tö välttämätöntä. On myös tärkeää, ammattilii-
kenteen ahdinkoa helpottavan ammattidieselin 
valmistelu käynnistyy. Lisäksi valmistellaan muun 
muassa lainantakausmallia ilmastoystävällisten 
investointien tueksi. Tämän suunnitellaan myös 
helpottavan latausinfran rakentamista sekä kaa-
su- ja sähköautojen konversioita ja hankkimista. 
Nopeimmin toteutettavat toimet eivät kuitenkaan 
auta kaikkia ja tästä syystä SDP pitää tärkeänä val-
miutta reagoida tilanteeseen tarvittaessa uusin 
toimin.

Riitta Mäkinen
Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja

Avoin 
yleisötilaisuus

ke 23.3.2022 klo 17.00.  
(kahvitarjoilu 16.30)

“Stalinin varjosta Euroopan 
Unioniin.  

Elämästä EU:ssa.”

Alustamassa Erkki Liikanen,
 joka on toiminut mm.  

valtiovarainministerinä,  
EU-komissaarina

ja Suomen Pankin pääjohtajana.
Myynnissä Erkki Liikasen kirjoja!

Vapaa pääsy! Tervetuloa
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Sosialidemokraattisella nuoriso- ja opiskelijatoiminnal-
la on Jyväskylässä kunnioitettavat juuret. JSDN:stä on 
moni myöhemmin yltänyt paikallisesti, alueellisesti ja 
jopa valtakunnallisesti näkyville paikoille ja merkittä-
viin rooleihin. JSDN:llä on edessään merkkivuosi, kun 
vuonna 1966 perustettu nykyinen JTY:n nuorisojaos-
to muutti vuonna 1972 nimensä muotoon Jyväskylän 
sosialidemokraattiset nuoret - JSDN, josta tulee tänä 
vuonna kuluneeksi 50 vuotta. Yhteensä nykyisellä nuo-
risojaostolla tänä vuonna tulee kuluneeksi 56 vuotta 
paikallista ja alueellista työtä, joiden aikana JSDN on 
kyennyt tarjoamaan monelle nuorelle ja opiskelijalle 
ensimmäisen kosketuksen politiikkaan. Tätä arvokasta 
työtä on toivottavasti JSDN:llä edessä monen monta 
elinvoimaista vuotta.

Jyväskylän sosialidemokraattisten nuorten ja opiskeli-
joiden vuosi 2022 starttasi vauhdilla, kun heti tammi-
kuussa käytiin historialliset aluevaalit. JSDN kokosi yh-
teen keskisuomalaiset alle 32-vuotiaat sekä opiskelevat 
aluevaaliehdokkaat tekemää aluevaalikampanjaa. Nuo-
ret ehdokkaat näkyivät ja kuuluivat jälleen kerran erin-
omaisesti. Nuorten hieno tekeminen kuntavaaleissa sai 
jatkoa myös aluevaaleissa. Kuntavaaleissa 2021 Jyväs-
kylässä nuoret ehdokkaat saivat peräti 9,4% SDP:n lis-
tan äänistä. Aluevaaleissa ehdolla oli 12 alle 32-vuoti-
asta ehdokasta, jotka keräsivät jälleen noin 9,4% SDP:n 
listan äänistä. Voidaan olla ylpeitä Jyväskylän ja Kes-
ki-Suomen tilanteesta moneen muuhun kaupunkiin tai 
piiriin verrattuna.

Edessä on mielenkiintoinen vuosi, kun Sanna Marinin 

Nuorten kuulumisia: nuorten vuoro
luotsaaman hallituksen taival kaartaa kohti vuoden pääs-
tä huhtikuussa pidettäviä eduskuntavaaleja. Sosialide-
mokraattien johdolla kuluvalla hallituskaudella on paljon 
saatu aikaan: sote-uudistus, oppivelvollisuuden laajen-
nus ja hoitajamitoitus on toteutettu sekä esimerkiksi 7 
päivän hoitotakuu on edennyt tällä hallituskaudella. Pal-
jon on kuitenkin vielä loppu hallituskaudella tehtävänä ja 
tehtävää jää myös seuraavien hallituksien harteille. Muun 
muassa translain uudistaminen tulee viedä maaliin sekä 
“ehjänä syntynyt” -kansalaisaloitteen mukaisesti ehey-
tyshoitojen kieltämisen tulee edetä. Tietysti toivomme, 
että Rinteen hallituksen aloittama ja Marinin hallituk-
sen jatkama muutos jatkuu myös seuraavalla hallitus-
kaudella. Ja mielellään sosialidemokraattien johdolla!

Sanna Marin nousu pääministeriksi on epäilemättä 
näkynyt nuorten hakeutumisessa nuorisojärjestöjen 
ja puolueen toimintaan mukaan. Monelle, mukaan lu-
kien allekirjoittaneelle, Marinin nousu pääministeriksi 
oli ratkaisevan tekijöiden joukossa puolueen jäseneksi 
liittymisen suhteen. Monet nuoret ovat viime vaaleissa 
tehneet ympäri Suomen hienoa työtä. Nuorten nousu 
paikallisiin ja uusiin alueellisiin luottamustehtäviin on 
ollut hienoa seurattavaa. Monessa tilanteessa on voi-
nut todeta, että alkaa olla nuorten vuoro.

Sanna Marinin noususta pääministeriksi alkanut kehi-
tys toivottavasti jatkuu ja näkyy myös seuraavissa edus-
kuntavaaleissa.

Lassi Hakonen 
JSDN puheenjohtaja

JTY:n nuoria ehdokkaita aluevaalikampanjan aikana Kortepohjan illassa. Vasemmalta Tracy Mantan, Lassi Hako-
nen, Topi Kytölehto ja Emma Pesonen.
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Sosialidemokraatit pärjäsivät Keski-Suomen hyvin-
vointialuevaaleissa melko mukavasti. Olimme Kes-
kustan jälkeen maakunnan toiseksi suurin puolue 
ja kannatuksemme nousi maakunnassa alhaisesta 
äänestysprosentista (47,5 %) huolimatta. Saimme 
1.3.2022 aloittavaan aluevaltuustoon 16 paikkaa. 
Varsinaisista valtuutetuista naisia ja miehiä on mo-
lempia 8. Valtuutetuista 10 työskentelee sote-alalla. 

Jyväskylässä SDP oli suurin puolue toisissa vaa-
leissa peräkkäin, mikä on hieno asia. Jyväskylästä 
SDP:n riveistä aluevaltuuston nousi Mervi Hovi-
koski 1813, Riitta Rantanen 737, Jukka Hämäläinen 
583 ja Tony Melville 569. Varapaikoille ylsivät Jari 
Blom 374, Katri Asp-Dalfidan 356, Ahti Ruoppila 
343, Marianne Koikkalainen 277, Jussi Maasola 239, 
Mari Manninen 233 ja Tanja Pihlaja 218.

Jyväskylän Työväenyhdistyksellä oli aluevaaleissa 
32 ehdokasta. Naisia oli ehdokkaina 18 ja miehiä 
14. JTY:n ehdokkaat keräsivät vaaleissa yhteensä 
4695 ääntä, mikä on 20,39 % kaikista demareille 

Historian ensimmäiset 
aluevaalit käyty!

Demareiden valitut valtuutetut ja varat:
VARSINAISET:
1. Mervi Hovikoski Jyväskylä 1813 ääntä
2. Markku Puro Keuruu 1488
3. Jani Kokko Muurame 1419
4. Hilma Vepsäläinen Viitasaari 996
5. Sanna Rajala Jämsä 985
6. Riikka Rantanen Jyväskylä 737 JTY
7. Leena Kautto-Koukka Laukaa 679
8. Kari Kiiskinen Äänekoski 661
9. Leena Kalmari Laukaa 645
10. Jorma Poti Jämsä 604
11. Jukka Hämäläinen Jyväskylä 583 JTY
12. Tuula Peltonen Jämsä 574
13. Tony Melville Jyväskylä 569
14. Kari Parkkonen Pihtipudas 441
15. Juha Hyötyläinen Äänekoski 437
16. Satu Kytölehto Petäjävesi 392

VARAT:
1. Johanna Vertanen Äänekoski 387 ääntä
2. Jari Blom Jyväskylä 374 JTY
3. Katri Asp-Dalfidan Jyväskylä 356 JTY
4. Heidi Saarinen Jämsä 351
5. Sami Tuominen Saarijärvi 347
6. Ahti Ruoppila Jyväskylä 343
7. Juha Manni Karstula 337
8. Eliisa Haimakka Laukaa 280
9. Marianne Koikkalainen Jyväskylä 277
10. Seppo Ruotsalainen Äänekoski 273
11. Ville Rautiainen Saarijärvi 241
12. Jussi Maasola Jyväskylä 239
13. Mari Manninen Jyväskylä 233 JTY
14. Mauno Autio Kannonkoski 228
15. Tanja Pihlaja Jyväskylä 218 JTY
16. Juha Kaistinen Muurame 213
Katso kaikki tulokset yle.fi/vaalit

annetuista äänistä Keski-Suomessa. Yhdistys sai 2 
valtuustopaikkaa (Riikka Rantanen, Jukka Hämä-
läinen) ja 4 varapaikkaa (Jari Blom, Katri Asp-Dal-
fidan, Mari Manninen ja Tanja Pihlaja). Marianne 
Koikkalainen oli vaaleissa sitoutumattomana eh-
dokkaana, mutta on vaalien jälkeen liittynyt Jy-
väskylän Työväenyhdistykseen.

Vaalityötä tehtiin ahkerasti monella rintamalla ja 
olimme vahvasti näkyvillä isoimmissa lähiöissä 
päivittäin. Kuuteentoista päivään demariteltta 
nousi 33 kertaa eripuolilla Jyväskylää ja ehdok-
kaat olivat aktiivisesti mukana tapahtumissa tu-
kijoukkoineen. Iso kiitos kaikille ehdolla olleille, 
ilman teidän mukana oloanne ei SDP olisi ollut 
suurin puolue Jyväskylässä. Suuri kiitos myös kai-
kille ehdokkaiden tukijoukoissa olleille ja muille, 
jotka teitte vaalityötä taustalla ja mahdollistitte 
taas hyvän tuloksen.

Jarno Kemiläinen 
JTY:n viestintä- ja järjestötyöntekijä
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Aluevaalit valokuvina
Kuvat: JTY/Jarno Kemiläinen
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JTY:n ja Keski-Suomen Nuoret kotkat 
jatkavat toimintaansa aktiivisti 
Kotkatoiminta jatkaa toimintaansa normaalisti. 
Alkuvuoden jäsenkirje lähti tammikuun lopussa. 
Kerhoja on lähtenyt kaksi toimimaan helmikuun 
alussa, kekseliäskerho Huhtasuolla ja kokkikerho 
Yrttisuolla. Muuta toimintaa on alkuvuodelle mm. 
ystävänpäivän mäenlaskua Halssilan hiihtomaas-
sa, huskyajelua Jämsässä, vertaisohjaajakoulutus-
ta Urjalassa, talvitapahtuma Lohikoskella, vappu-
tapahtuma Lounaispuistossa, luontoseikkailua 
Ritajärven luonnonsuojelualueen keväisissä mai-
semissa sekä kesäleiri 13.-17.6.2022, joka toteute-
taan Huhtasuolla. Muuta toimintaa järjestetään 
myös alkuvuoden aikana, kuten esimerkiksi ver-
taisohjaajille pidetään kerran kuukaudessa tapaa-
misia. Nuoret kotkat noudattavat koronarajoituk-

sia kaikissa tapahtumissa ohjeiden mukaan.

Uusia vertaisohjaajia on saatu kivasti mukaan. 
Loppuvuotta ja ensi vuotta aletaan suunnittele-
maan hyvissä ajoin. Isoja tapahtumia tulee ole-
maan tämän vuoden aikana, kuten esimerkiksi 
marraskuun alussa Jyväskylässä järjestettävät Kot-
kapäivät ja syysedustajisto. 

Lisätietoja kotkatoiminnasta saa Mika Kelander 
puh. 050 554 5488 tai sähköpostiosoite:  
mika.kelander@jty.fi

Mika Kelander
JTY/JTY:n Nuoret kotkat
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Jyväskylän Työväenyhdistys ry 
vuonna 2022
Johtokunta:
Puheenjohtaja: Varapuheenjohtaja:
Riitta Mäkinen kansanedustaja, YTM Jukka Hämäläinen linja-auton kuljettaja, pääluottamusmies
044 284 8504 0400 647 171
riitta.makinen@eduskunta.fi jukka.hamalainen@icloud.com

Jäsenet:
Siiri Muhonen opiskelija Aleksi Murtojärvi opiskelija, yrittäjä
040 549 2369 040 715 4152
siiri.muhonen@gmail.com aleksi@shardvisuals.fi

Olli Patrikainen eläkeläinen Topi Kytölehto
0400 644 367 050 911 5304
patrikainen.olli@gmail.com topi.v.kytolehto@student.jyu.fi

Virpi Kuoppala kulttuurisihteeri Tarja Viikari lastentarhanopettaja, eläkeläinen
050 499 0760 040 753 3065  
virpi.kuoppala@wippies.com tarja.viikari@icloud.com

Yannick Lahti tutkija
0400 562 230
yannick.lahti2@unibo.it

Varajäsen
Kimmo Suomi professori emeritus
040 188 1407
kimmo.suomi@jyvaskyla.fi

Johtokunnan jäsen Mika Kelander ei osallistu johtokunnan työskentelyyn Kati Sainion työloman aikana.

Toimisto ja henkilökunta:
Kimmo Ojala toimitusjohtaja Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestötyöntekijä
010 231 4401 010 231 4403
kimmo.ojala@jty.fi jarno.kemilainen@jty.fi

Jari Toikkanen kiinteistönhoitaja Mika Kelander (Kati Sainion työloman ajan)
010 231 4402 010 231 4400
   mika.kelander@jty.fi
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JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu
Hyvä toveri – huolehdi kunnostasi! JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu! Kuntokisan kolmas kausi jatkuu koko 
vuoden 2022. Tulokset ja palkinnot JTY:n jäsenlehdessä 1/23. Sarjoja on kaksi: yli ja alle 65-vuotiaille omansa. Lii-
kunnan suoritusmuoto on vapaa, mutta yhtenäisen keston on oltava vähintään 30 minuuttia. Liikuntamuoto on 
myös ilmoitettava raportoinnin yhteydessä. Muista ilmoittaa myös nimesi!

Kilpailuun kelpaavat siis sekä omat yksityiset suoritukset, esim. juoksu- ja kävelylenkit tai kuntosalikäynnit, mutta 
myös porukalla harrastettavat lajit, kuten palloilulajit tai vaikkapa budotreenit tai lavatanssit! Nyt innokkaasti osal-
listumaan.

Suoritusehdot: 1 suoritusmerkintä = 30 min liikuntaa vapaalla tavalla, enintään 2 suoritusmerkintää per päivä.
Palkinnot: molemmissa sarjoissa (yli 65-vuotiaat ja alle 65-vuotiaat) jaetaan liikunnallinen lahjakortti kolmelle par-
haiten suoriutuneelle. Kaikki osallistuneet saavat kiitokseksi pienen tavarapalkinnon.
Liikuntakerhon kuntokisan esittely ja suoritusmerkintöjen rekisteröinti nettisivuilla: https://jty.fi /jtyn-liikuntaker-
hon-kuntokisa/

Vuoden 2021 aktiivisimmat liikkujat alle 65 v sarjassa: 1. Kalle Kolari 2. Kimmo Ojala 3. Mikko Kuha

Vuoden 2021 aktiivisimmat liikkujat 65 ja yli sarjassa: 1. Juha Hjelt 2. Tarja Viikari 3. Eeva-Liisa Hjelt

PALKINNOT NOUDETTAVISSA TOIMISTOLTA!

JTY panostaa uusien jäsenten hankintaan 
– Osallistu jäsenhankintakilpailuun!
SDP:n ja Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenmäärä on ollut pitkään laskeva. JTY:n jäsenmäärä 
lasku saatiin vuonna 2021 kuitenkin taittumaan positiiviseksi. Tästä on hyvä jatkaa ja edelleen tar-
vitaan uusia, raikkaita ajatuksia ja reippaita tekijöitä! JTY tarjoaa edelleen erinomaisen kanavan yh-
teiskunnalliseen osallistumiseen ja vaikuttamiseen.

Yhdistys panostaakin nyt uusien jäsenten hankkimiseen ja kannustaa jäseniä esittämään ajatuksia 
siitä, millaista toimintaa kannattaisi järjestää, jotta toiminta olisi entistä mielekkäämpää uusillekin 
kiinnostuneille. Lisäksi käynnistämme JÄSENHANKINTAKILPAILUN, jolla kannustamme yhdistykses-
sä nyt toimivia kutsumaan kaverinsakin mukaan ja palkinnot ovatkin erinomaisia:

 - JOKAISELLE uuden jäsenen hankkineelle annetaan teatteri- tai elokuvalippu oman valinnan 
  mukaan.
 - Jokaiselle VIISI jäsentä liittymään saaneelle tarjotaan kahden hengen illallinen ravintola 
  Revolutionissa.

Kilpailu on voimassa vuoden 2022 loppuun saakka. Uusia jäseniä saa ja kannattaa kannustaa myös 
asettumaan ehdolle kuntavaaleissa!
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Yhdistyksen sähköinen uutiskirje 
sekä tekstiviestipalvelu JTY-info

OmaSDP

JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialide-
mokraattien toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa il-
moittaneet jäsenet saavat yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, 
joissa informoidaan JTY:n toiminnasta ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen vies-
tinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä aaltosali.fi  sivustot sekä vastaavat 
sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain 
ne jäsenet, joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!
Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Jarnolle jarno.kemilainen@jty.fi  
0102314403 tai Mikalle mika.kelander@jty.fi  0102314400.
HUOM! MIKÄLI ET MIELTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!

Jäsenrekisterimme uudistui keväällä 2020 ja olem-
me saaneet uusia toiminnallisuuksia vanhan jäse-
nextran paikalle. Jäsenextraa kutsutaan nykyisin 
nimellä OmaSDP.  OmaSDP:n kautta toivomme, et-
tä käyt tarkistamassa tietojesi oikeellisuuden. 

OmaSDP:n kautta pääset myös ilmoittamaan mis-
tä politiikan sisällöistä olet kiinnostunut ja millaisia 
asioita haluaisit SDP:n jäsenenä tehdä. 

Ilmoita nämä tiedot niin pystymme kaikilla tasoilla 
kutsumaan sinua aktiivisesti mukaan. Voit ilmoit-
taa esimerkiksi olevasi kiinnostunut toimimaan va-
paaehtoisena somessa tai aktiivina oman osastosi 
toritapahtumissa. Toiminnon kautta osastosi, kun-
nallisjärjestösi, piirisi tai puoluetoimisto voi kutsua 
sinua mukaan juuri sinulle mieluiseen toimintaan! 
On erityisen tärkeää, että nyt mahdollisimman mo-
ni ilmoittaa millaisissa vapaaehtoistehtävissä ha-
luaa jatkossa toimia! Meitä kaikkia tarvitaan!

OmaSDP löytyy osoitteesta https://oma.sdp.fi /. 
Käyttäjätunnuksesi on oma jäsennumerosi. Voit 
tilata salasanan kirjautumisikkunassa olevan Ti-
laa uusi salasana -linkin kautta tai kirjautua verk-
kopankkitunnuksien tai mobiilitunnistautumisen 

avulla. Mikäli et muista jäsennumeroasi voit olla 
yhteydessä oman osastosi jäsenasiainhoitajaan, jo-
ka kertoo sinulle sen. (Osasto käyttäjillä käy samat 
tunnukset, kuin jäsenrekisteriin)

Voit myös kertoa mielipiteesi ajankohtaisiin asioi-
hin ja olla mukana vaikuttamassa SDP:n kantojen 
muodostamiseen kansalaispaneelin aplikaation 
kautta. Kansalaispaneelin kautta saat myös tietoa 
ajankohtaisista poliittisista aiheista. Voit ladata 
kansalaispaneelin oman sovelluskauppasi kautta. 
Sovellus on maksuton, voit ladata sen myös sivulla 
www.kansalaispaneeli.fi 

Mikäli sinulla herää kysymyksiä, voit olla yhteydes-
sä meihin täällä jäsenpalvelussa. 

Tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin, 

Petri ja Riikka SDP:n jäsenpalvelusta
petri.nurmi@sdp.fi ,
riikka.keskitalo@sdp.fi 
09-478988
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JTY:ssä tapahtuu
JTY:N NAISET TOIMII

JTY:n Naisten kokkikerhot B-salissa:
to 17.2. klo 12.00
to 17.3. klo 12.00
to 14.4. klo 12.00
to 12.5. klo 12.00

Tervetuloa maittavan ruuan  
ja hyvän seuran äärelle!

Ilmoittautumiset Maija Sihvoselle  
040 527 8414

JTY:N SEKAKUORO 
AALLON LAULAJAT
Harjoitukset alkaen torstaina 24.2.  

klo 14.00-16.30 Aalto-salissa/B-salissa.
Tervetuloa mukaan kuorolaulun  

ihmeelliseen maailmaan!
Yhteystiedot:

Kuoronjohtaja Küllike Vaatmann  
050 358 7464

Kuoron puheenjohtaja Virpi Kuoppala  
050 499 0760

JTY:n Veteraankerho 
Wanhat Toverit

Alustavat kokoontumispäivät kevät 2022, 
B-salissa klo 14.00.

ti 8.3. Keski-Suomen Kuluttajat/ 
Ajankohtaista digihuijauksista

ti 12.4.
ti 10.5.
ti 14.6.

JTY:N SOITTOKUNTA 
KAJASTUS

Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 17.30 alkaen 
Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan uudet  
ja vanhat soittajat!

Soittokunnan yhteystiedot
Soittokunnan kapellimestari  

Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja  

Sauli Lahikainen
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ma 28.3. Aalto-salissa, Väinönkatu 7
15.00 Digihuijaukset ja kuinka välttyä niiltä

18.00 Kuluttajiin vaikuttaminen ja sen vastalääkkeet
Aiheista alustamassa Kuluttajaliiton pääsihteeri Juha Beurling-Pomoell.

Mukana myös eduskunnan kuluttajaverkoston puheenjohtaja 
kansanedustaja Riitta Mäkinen.

Tilaisuudet kaikille avoimia. Tervetuloa!
Kahvitarjoilu

Yhteistyössä JTY
KESKI-SUOMEN KULUTTAJAT RY:N 

SEKÄ KULUTTAJALIITON
Kuluttaja-akatemia tilaisuudet:

Ajankohtaiset netti- ja puhelinhuijaukset 
Mistä tietää, onko verkkokauppa luotettava? Miten tunnistan romanssihuijauksen? Saitko 

oudon tekstiviestin pankin nimissä? Paikallinen kauppa lähetti viestin arvontavoitosta 
sähköpostiin – mitä minun pitäisi tehdä? Luennolla käydään esimerkkien avulla läpi ajankoh-
taisia netti- ja puhelinhuijauksia ja niiden tunnusmerkkejä. Opit tunnistamaan huijauksia ja 

tiedät mitä tehdä, jos joudut huijarin virittämään ansaan. 

Kuluttajiin vaikuttaminen ja sen vastalääkkeet
Tiedätkö, miten ajattelutapamme vaikuttavat kuluttamiseen? Tunnistatko, milloin ostoskäyt-

täytymiseesi yritetään vaikuttaa? Toimimme nimittäin joskus melko oudosti mitä tulee 
rahaan ja kuluttamiseen. 

Päätöksemme pohjautuvat usein nopeaan reagointiin tai tunteisiin sen sijaan, että 
pysähtyisimme harkitsemaan ja puntaroimaan vaihtoehtoja. Yllättävän pienillä asioilla voi 

olla iso merkitys valinnoillemme. Luennolla tutustumme kulutusvalintoihimme vaikuttaviin 
tekijöihin ja tarjoamme niihin vastalääkkeitä, eli keinoja tehdä parempia valintoja.



Jyväskylän 
Työväenyhdistys ry:n

kevätkokous 
(vuosikokous)

keskiviikkona 16.3.2022 klo 17.30 (kahvit klo 17.00 alkaen)
Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Kokouksessa käsiteltävät asiat:
- sääntömääräiset kevätkokousasiat

Kokouksessa käsiteltävät asiakirjat nähtävissä yhdistyksen 
toimistolla 9.-15.3. välisenä aikana

TERVETULOA! Johtokunta


